
Ministerio 

de Transporte y 

Comunicaciones 

Proyecto Especial para la Preparación y Desarrollo 

de los XVIII Juegos Panamericanos del 2019 
PERÚ 

 

PROCESO CAS N.º 015 - 2022 
 

CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS  
ESPECIALISTA II EN CONTRATACIONES PÚBLICAS 

PUBLICACIÓN DE RESULTADOS DE LA POSTULACIÓN VIRTUAL 
 

FE DE ERRATAS 
 

DICE: 

 

Nº APELLIDOS Y NOMBRES RESULTADO 
HORA EV. 

CONOCIMIENTO 

1 ALOR  ASTETE JOSÉ LUIS APTO 12:00 p.m. 

2 AQUINO PILLPINTO CLARA BRENDA APTO 12:00 p.m. 

3 ARCE VILLAVICENCIO WILMER RAUL APTO 12:00 p.m. 

4 ARMAS YUMBATO ILEANA APTO 12:00 p.m. 

5 BARDALES FLORES MIGUEL ANGEL APTO 12:00 p.m. 

6 CARDENAS CHUMPITAZ JUAN JOSE APTO 12:00 p.m. 

7 CASTRO  MENDOZA ERIKC STEVE  APTO 12:00 p.m. 

8 CCAMA BERROSCO SILVANA PAOLA APTO 12:00 p.m. 

9 CHÁVEZ OBESO CLAUDIA MARYIEL  APTO 12:00 p.m. 

10 CORONEL  ZEGARRA CARLOS ARTURO  APTO 12:00 p.m. 

11 DELGADILLO PINTO VLADIMIR JAVIER APTO 12:00 p.m. 

12 ESCALANTE  HUAMÁN HERNÁN  APTO 12:00 p.m. 

13 ESCUDERO ORTEGA LUIS ALBERTO APTO 12:00 p.m. 

14 FLORES CORI CIRO ENRIQUE APTO 12:00 p.m. 

15 GAMBOA ORE CARLOS RICARDO APTO 12:00 p.m. 

16 HUARANCA PALOMINO EDITH LUCIA  APTO 12:00 p.m. 

17 JURUPE GARCIA DIEGO JOSUE APTO 12:00 p.m. 

18 LALANGUI PEÑA BORIS ENRIQUE APTO 12:00 p.m. 

19 LANCHO  GUERRA VICTOR IGNACIO APTO 12:00 p.m. 

20 LINO LEYVA GIANMARCO DANIEL APTO 12:00 p.m. 

21 LÓPEZ MADUEÑO CARLOS JESÚS APTO 12:00 p.m. 

22 MARQUEZ MATIAS JORGE RAUL APTO 12:00 p.m. 

23 OTINIANO ROSAS VICTOR RAUL  APTO 12:00 p.m. 

24 PEREA PAGAZA KARINA ELVIA APTO 12:00 p.m. 

25 QUISPE MORALES FERNANDO APTO 12:00 p.m. 

26 ROMERO TORRES SONIA ROMINA  APTO 12:00 p.m. 

27 SALCEDO YANAYACO CONSTANTINO APTO 12:00 p.m. 

28 SANCHEZ FLORES DANTE ALEJANDRO APTO 12:00 p.m. 

29 SÁNCHEZ DELGADO MARKEY APTO 12:00 p.m. 

30 SÁNCHEZ  SÁNCHEZ CRISTIAN FERMÍN APTO 12:00 p.m. 

31 
SIFUENTES ESPINAL JEANNETTE 
MARITZA  

APTO 12:00 p.m. 

32 
TORRES HINOSTROZA TORRES 
HINOSTROZA ELIZABETH HEYDI 

APTO 12:00 p.m. 

33 VALDIVIEZO  SARAVIA ANGIE DESSIRÉ APTO 12:00 p.m. 

34 VILLANUEVA LAVADO CLIVER APTO 12:00 p.m. 

35 
VIZARRETA GUERRERO IRVIN 
ANTHONY 

APTO 12:00 p.m. 



Ministerio 

de Transporte y 

Comunicaciones 

Proyecto Especial para la Preparación y Desarrollo 

de los XVIII Juegos Panamericanos del 2019 
PERÚ 

 

36 SANGAMA JIMENEZ CRISTOPHER 
NO 

APTO 

Declara no cumplir 
con el grado 
académico 

 
DEBE DECIR: 

 

Nº APELLIDOS Y NOMBRES RESULTADO 
HORA EV. 

CONOCIMIENTO 

1 ALOR  ASTETE JOSÉ LUIS APTO 12:00 p.m. 

2 AQUINO PILLPINTO CLARA BRENDA APTO 12:00 p.m. 

3 ARCE VILLAVICENCIO WILMER RAUL APTO 12:00 p.m. 

4 ARMAS YUMBATO ILEANA APTO 12:00 p.m. 

5 BARDALES FLORES MIGUEL ANGEL APTO 12:00 p.m. 

6 CARDENAS CHUMPITAZ JUAN JOSE APTO 12:00 p.m. 

7 CASTRO  MENDOZA ERIKC STEVE  APTO 12:00 p.m. 

8 CCAMA BERROSCO SILVANA PAOLA APTO 12:00 p.m. 

9 
CHÁVEZ OBESO CLAUDIA MARYIEL 
CHÁVEZ OBESO 

APTO 12:00 p.m. 

10 CORONEL  ZEGARRA CARLOS ARTURO  APTO 12:00 p.m. 

11 DELGADILLO PINTO VLADIMIR JAVIER APTO 12:00 p.m. 

12 ESCALANTE  HUAMÁN HERNÁN  APTO 12:00 p.m. 

13 ESCUDERO ORTEGA LUIS ALBERTO APTO 12:00 p.m. 

14 
ESPINOZA MIRANDA TEMISTOCLES 
APOLINARIO  

APTO 12:00 p.m. 

15 
FLOREANO BRINGAS ESTRELLA 
ESMERALDA  

APTO 12:00 p.m. 

16 FLORES CORI CIRO ENRIQUE APTO 12:00 p.m. 

17 GAMBOA ORE CARLOS RICARDO APTO 12:00 p.m. 

18 HUARANCA PALOMINO EDITH LUCIA  APTO 12:00 p.m. 

19 JURUPE GARCIA DIEGO JOSUE APTO 12:00 p.m. 

20 LALANGUI PEÑA BORIS ENRIQUE APTO 12:00 p.m. 

21 LANCHO  GUERRA VICTOR IGNACIO APTO 12:00 p.m. 

22 LINO LEYVA GIANMARCO DANIEL APTO 12:00 p.m. 

23 LÓPEZ MADUEÑO CARLOS JESÚS APTO 12:00 p.m. 

24 MARQUEZ MATIAS JORGE RAUL APTO 12:00 p.m. 

25 MORENO SANCHEZ MARTIN APTO 12:00 p.m. 

26 NAMAY PEREDA JESSICA PAOLA APTO 12:00 p.m. 

27 OTINIANO ROSAS VICTOR RAUL  APTO 12:00 p.m. 

28 PEREA PAGAZA KARINA ELVIA APTO 12:00 p.m. 

29 QUILIANO  ALEJOS ROSSANA ROCIO APTO 12:00 p.m. 

30 QUISPE MORALES FERNANDO APTO 12:00 p.m. 

31 ROMERO TORRES SONIA ROMINA  APTO 12:00 p.m. 

32 SALCEDO YANAYACO CONSTANTINO APTO 12:00 p.m. 

33 SANCHEZ FLORES DANTE ALEJANDRO APTO 12:00 p.m. 

34 SÁNCHEZ DELGADO MARKEY APTO 12:00 p.m. 

35 SÁNCHEZ  SÁNCHEZ CRISTIAN FERMÍN APTO 12:00 p.m. 

36 
SIFUENTES ESPINAL JEANNETTE 
MARITZA  

APTO 12:00 p.m. 

37 TORRES HINOSTROZA ELIZABETH HEYDI APTO 12:00 p.m. 
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38 VALDIVIEZO  SARAVIA ANGIE DESSIRÉ APTO 12:00 p.m. 

39 VILLANUEVA LAVADO CLIVER APTO 12:00 p.m. 

40 
VIZARRETA GUERRERO IRVIN 
ANTHONY 

APTO 12:00 p.m. 

41 
SANGAMA JIMENEZ CRISTOPHER 

NO 
APTO 

Declara no cumplir 
con el grado 
académico 

 
El/La postulante calificado/a como Apto está admitido para la evaluación de conocimiento virtual 
que se realizará el martes 19 de julio del año en curso en el horario que se indica en el cuadro, por lo 
que deberá conectarse 8 minutos antes.  
 
Para la conexión se debe de cumplir con las siguientes indicaciones: 

• Revisar su correo electrónico, se le enviará a los(as) postulantes Aptos un mensaje con el 
enlace de conexión y las indicaciones. El mensaje deberá llegar en las siguientes 24 horas a 
más tardar 60 minutos antes de la hora de conexión. Remitente: 
convocatorias@legado.gob.pe. 

• El(la) candidato(a) es responsable de contar con una computadora o pc con acceso a internet, 
contar con una cámara web o cámara de red (en inglés: webcam) + audio + micro para 
verificación y control de identidad; y asegurar la estabilidad necesaria en el acceso a internet 
que permita una conexión sin interrupciones en el transcurso de esta. 

• Debe mantener activa la videollamada durante toda la Evaluación de Conocimientos Virtual, 
de lo contrario se descalificará. 

• Se le recuerda portar su DNI para poder rendir el examen.  

• Los(as) postulantes Aptos deberán tener una disponibilidad de tiempo de 45 minutos 
aproximadamente. Teniendo en cuenta conectarse 8 minutos de la hora indicada y las 
coordinaciones previas y posteriores al examen. 

• Los(as) postulantes Aptos que no se conecten en la hora indicada (lleguen tarde) se les 
considerará como “No se presentó - NSP”. 

 
Lima, 18/07/2022 
 
 

mailto:convocatorias@legado.gob.pe

